

***ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА**

„Закупуване и доставка на инертни материали : пясък, трошен камък фракция 0-63мм, трошен камък – фракция 0-31.5мм и несортирана баластра, с транспорт на Изпълнителя, за нуждите на „В и К Услуги“ ЕООД гр.Пазарджик” до складова база "Караман тепе"- р-н Пазарджик и складова база „Септември II-ри подеи" – р-н Септември”

(наименование на обществената поръчка)

от „М и В ТРАНС“ ЕООД

(наименование на участника)

Представявано от Владимира Йорданова Бояджийска - управител

(име, длъжност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с документацията за участие в процедурата за възлагане на горепосочената обществена поръчка, приемаме условията предложени от Възложителя и правим следното предложение:

	прогнозно количество /т/	единични цени за т. в лв. без ДДС	цена за прог нозно количество в лв. без ДДС	цена лв. за т./км без ДДС	цена за прог нозно количество в лв. за т./км без ДДС	Общ стойност в лв за прогнозн ото количество с включен транс порт без ДДС
	1	2	3	4	5	6
			= 1 * 2		= 1 * 4	= 3 + 5
обект "Караман тепе"						
пясък	2300	6,50	14950,00	12,5*0,24	6900,00	21850,00
трошен камък- фракция 0-63мм	1300	8,00	10400,00	12,5* 0,24	3900,00	14300,00
трошен камък- фракция 0-31.5мм	1100	8,00	8800,00	12,5*0,24	3300,00	12100,00
несортирана баластра	300	5,00	1500,00	12,5*0,24	900,00	2400,00
обект "ПС Септември II-ри подеи"						
пясък	700	6,50	4550,00	10*0,30	2100,00	6650,00
трошен камък- фракция 0-63мм	600	8,00	4800,00	10*0,30	1800,00	6600,00
трошен камък- фракция 0-31.5мм	400	8,00	3200,00	10*0,30	1200,00	4400,00
несортирана баластра	100	5,00	500,00	10*0,30	300,00	800,00
общо инертен материал за В и К - дружество:						
пясък	3000	6,50	19500,00	3,00	9000,00	28500,00
трошен камък- фракция 0-63мм	1 900	8,00	15200,00	3,00	5700,00	20900,00
трошен камък- фракция 0-31.5мм	1 500	8,00	12000,00	3,00	4500,00	16500,00
несортирана баластра	400	5,00	2000,00	3,00	1200,00	3200,00

ОБЩО:

69 100,00

1. Предложена цена: 69 100,00 лв /шестдесет и девет хиляди и сто лв./ без ДДС.

Общата цена се формира като сбор от артикулите в ценовото предложение съгласно прогнозните количества до складовите бази и включва всички разходи по изпълнение на настоящата поръчка (доставка, транспорт и др.)

2. Декларираме, че предложената цена включва всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, действащи към момента на доставката.

3. Декларираме, че предложената цена остава непроменена през целия срок на действие на договора.

Изразяваме нашето съгласие при условие, че бъдем избрани за Изпълнител плащането да се извършва от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, след всяка доставка, чрез банков превод по посочена от нас сметка в срок до 30 (тридесет) календарни дни от представянето на оригинална фактура .

Дата	28/03/2019
Име и фамилия	Владимира Бояджийска
Подпис на лицето (и печат)	



Информацията е заличена на
основание чл. 4, т. 1 от
Регламент ЕС 2016/679